



Smlouva o dílo

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „smlouva“) mezi:

č. zhotovitele 09-0644a22

Objednatel	Obec Jankovice
Se sídlem:	Jankovice 101, 769 01 Holešov
IČ:	00287288
DIČ	Obec není plátcem DPH
Bankovní spojení:	1483102339/0800
Zastoupený:	Miroslav Darebník, starosta

(dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

Zhotovitel	PORR a.s.
Se sídlem:	Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10, Strašnice
IČ:	43005560
DIČ:	CZ43005560
Bankovní spojení:	Raiffeisenbank a.s.
Zastoupený	
ve věcech smluvních:	Ing. Robert Plešek, Vítězslav Šíbl , plné moci
ve věcech technických:	Ing. Robert Plešek
stavbyvedoucí:	Matěj Nosálek
	Autorizace v oboru dopravní stavby, specializace nekolejová doprava, č.a. 41381

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé.

Objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“:

1 Účel smlouvy

- 1.1 Objednatel je investorem projektu „Nová místní komunikace včetně chodníku“. Za účelem zajištění jeho realizace sjednává Objednatel na základě výsledku veřejné zakázky s názvem „Nová místní komunikace včetně chodníku“ (zjednodušené podlimitní řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek) tuto smlouvu.
- 1.2 Zhotovitel se zavazuje, že dílo vymezené v této smlouvě provede na svůj náklad a nebezpečí a ve sjednané lhůtě pro objednatele. Dílo bude provedeno a předáno v souladu s platnými normami a předpisy upravujícími provádění díla.
- 1.3 Objednatel se zavazuje dílo od zhotovitele převzít a zaplatit zhotoviteli cenu za dílo dle této smlouvy v dohodnutém termínu.
- 1.4 Práva a závazky plynoucí pro smluvní strany z této smlouvy a touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, platném znění (dále jen „občanský zákoník“).



- 2 Dílo
 - 2.1 Dílem se rozumí vybudování inženýrských sítí a nové příjezdové komunikace v lokalitě pro výstavbu rodinných domů.
 - 2.2 Rozsah předmětu stavby je vymezen projektovou dokumentací předanou Objednatelům Zhotoviteli. Projektovou dokumentaci zhotovil Zdeněk Vladyka Na Honech I, 5540, 760 05 Zlín, IČO 76532232.
 - 2.3 Dílem se rozumí také provedení dalších prací a činností souvisejících s plněním předmětu zakázky a nezbytných pro řádné dokončení díla, a to:
 - Zajištění dalších nezbytných povolení a rozhodnutí nutných pro řádné provedení a dokončení díla (zábor veřejného prostranství, dopravně inženýrská opatření apod.).
 - Vytýčení podzemních sítí a písemné předání dotčených sítí správcům těchto sítí.
 - Zajištění prostoru stavby – staveniště, vybudování zařízení staveniště případně prostoru pro skládku materiálu a stavební techniky.
 - Koordinace při odvozu komunálního odpadu vč. přemístění nádob.
 - Zajištění bezpečnosti při provádění díla, včetně uživatelů komunikací.
 - Zajištění čistoty na staveništi a v jeho okolí, včetně úklidu po stavebních pracích.
 - Zajištění a předjednání ploch pro provizorní parkování stavební techniky během stavby.
 - Zajištění a předání dokladů o likvidaci stavebního odpadu dle požadavků správního orgánu po ukončení stavby.
 - Fotodokumentace průběhu provádění díla; zhotovitel zajistí a předá objednateli průběžnou fotodokumentaci realizace díla na CD/DVD.
 - Zhotovení dokumentace skutečného provedení stavby podle vyhlášky č. 499/2006 Sb.
 - Součinnost s kolaudačním řízením.
 - Výškové a směrové vytýčení stavby (komunikace, chodníky).
 - Zkoušky zhutnění pod komunikací.
- 3 Termín provádění díla
 - 3.1 Předání staveniště: nejpozději do 10 dnů od doručení výzvy ze strany objednatel.
 - 3.2 Zahájení prací: nejpozději do 10 dnů od předání a převzetí staveniště.
 - 3.3 Ukončení prací: do 5 měsíců od předání a převzetí staveniště.
- 4 Cena za dílo
 - 4.1 Cena za dílo je stanovena na základě nabídky zhotovitele.
 - 4.2 Sjednaná cena činí 6 333 117,70 Kč bez DPH, DPH samostatně 1 329 954,72 Kč, s DPH 7 663 072,42 Kč.
 - 4.3 K výše uvedené ceně za dílo bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši dle platných předpisů ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.
 - 4.4 Cena za dílo je ujednána dle položkového rozpočtu zhotovitele v rozsahu nabídky pro výběrové řízení.
 - 4.5 Zhotovitel při zpracování cenové nabídky důsledně zkontroloval zadávací podmínky a ostatní podklady pro provádění díla, zejména prohlídku staveniště. Smluvní strany prohlašují a zaručují, že je položkový rozpočet úplný.
 - 4.6 V případě nutného provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a které ale nejsou nezbytné pro provedení díla - tj. odlišné od prací nutných k provedení díla (dále jen „vícepráce nebo jiné změny“), budou tyto předem písemně odsouhlaseny v knize víceprací, odpočtů a změn zástupcem objednatel (TDS) a to za podmínky, že bude současně předem doloženo ocenění víceprací nebo jiných změn. I v případě, že obě strany nebudou umět před realizací víceprací nebo jiných změn přesně ocenit navrženou



změnu, je možné tyto činnosti realizovat, avšak opět pouze až po písemném odsouhlasení oběma stranami, které bude současně obsahovat způsob a maximální lhůtu na stanovení dohodnuté ceny. Dodatečné stavební práce budou oceněny podle ceníku stavebních prací RTS, platného pro druhé pololetí roku 2022.

- 4.7 V případě, že bude objednatel vzhledem k průběhu provádění díla požadovat, aby některé práce předpokládané v Příloze č. 1 nebyly zhotovitelem provedeny, budou tyto odpočty předem písemně odsouhlaseny v knize víceprací, odpočtů a změn zástupcem objednatele (TDS) a to za podmínky, že bude současně předem dohodou smluvních stran určena cena odpočtů. Při ocenění odpočtů se vychází z kalkulace zhotovitele uvedené v položkovém rozpočtu – Příloha č.1. Cena za dílo se v tom případě sníží o výši ceny odpočtů.
- 4.8 Kalkulace nákladů za provedení víceprací nebo jiných změn bude počítána na základě jednotkových cen uvedených v nabídce zhotovitele. Pokud zde tyto stavební práce, dodávky a služby tvořící vícepráce nebudou obsaženy, tak zhotovitel doplní jednotkové ceny podle ceníku stavebních prací RTS, platného pro rok 2022, s tím, že cena za položku bude vynásobena podílem, který bude stanoven vydělením celkové nabídkové ceny dodavatele, celkovou rozpočtovanou cenou. Bude-li nabídková cena dodavatele vyšší, bude použita ceníková cena bez této modifikace.

5 Platební podmínky

- 5.1 Objednatel nebude zhotoviteli poskytovat zálohy. Veškeré platební vztahy mezi smluvními stranami budou prováděny výhradně bezhotovostním stykem na základě vystavovaných faktur.
- 5.2 Objednatel bude zhotoviteli hradit provedené práce a dodávky podle skutečně provedeného objemu prací a dodávek. Dílčí daňové doklady budou zasílány objednateli měsíčně. Datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného kalendářního měsíce. Zhotovitel se zavazuje, že nejpozději do 5. dne následujícího kalendářního měsíce zašle přehled prací provedených za uplynulý měsíc, a to elektronicky v jednotném formátu EXCEL (.xls) k odsouhlasení technickému dozoru stavebníka (dále jen „TDS“) a objednateli. Po odsouhlasení tohoto dokladu se zhotovitel zavazuje vystavit daňový doklad a doručit jej objednateli. Každý daňový doklad musí obsahovat oceněný položkový rozpočet účtovaných prací. Při nesplnění jakékoliv z těchto podmínek se považuje doklad za neplatný.
- 5.3 Faktura zhotovitele bude obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem o dani z přidané hodnoty a zákonem o účetnictví.
- 5.4 Pro splatnost faktur se sjednává lhůta 30 dnů ode dne průkazného doručení faktury objednateli.
- 5.5 Smluvní strany se dohodly na možnosti vzájemného zápočtu závazků a pohledávek.

6 Práva a povinnosti zhotovitele

- 6.1 Zhotovitel je povinen vést ode dne zahájení provádění díla stavební deník. Do stavebního deníku je zhotovitel povinen čitelně zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro provádění díla, které jsou na stavbě prováděny. Stavební deník musí být denně přístupný na stavbě.
- 6.2 Dohodou vyjádřenou zápisem do stavebního deníku nelze měnit nebo doplňovat tuto smlouvu o dílo. Pokud to bude povaha dohody vyžadovat, musí být proveden písemný dodatek ke smlouvě. Zápisy ve stavebním deníku slouží jako podklad pro vypracování dodatku ke smlouvě o dílo. Jestliže zhotovitel, byť jen z části, nesouhlasí se záznamem objednatele nebo stavebního dozoru, je povinen připojit k záznamu do tří pracovních dnů své vyjádření, jinak se má za to, že s obsahem zápisu souhlasí. Nevyvratitelná domněnka dle věty předchozí se nevztahuje na záznamy ve stavebním deníku provedené zhotovitelem.
- 6.3 Zástupce zhotovitele je povinen zúčastňovat se kontrolních dnů svolaných objednatelem, případně z podnětu státních nebo správních orgánů.



- 6.4 Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele, popř. osobu objednatelem určenou, k převzetí konstrukcí nebo prací, které budou zakryty další činností zhotovitele, a to zápisem do stavebního deníku a ústně v dostatečném předstihu, nejdéle však tři dny před jejich zakrytím. Pokud tak neprovede, půjde náklad na odkrytí a znovu zakrytí k tíži zhotovitele.
- 6.5 Zhotovitel bude při provádění díla udržovat čistotu a pořádek na stavbě. Zhotovitel se dále zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické, požární a ekologické předpisy nutné pro bezchybný chod prováděných prací.
- 6.6 Zhotovitel je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností v souladu se zákonem o odpadech.
- 6.7 Zhotovitel je povinen na vlastní náklady odstranit případné škody na majetku způsobené prováděním díla (plněním předmětu smlouvy) třetím osobám i objednateli.
- 6.8 Zhotovitel je povinen zajistit účast stavbyvedoucího na stavbě min. 2x za týden.
- 6.9 Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod pracovníků zhotovitele, a to až do výše ceny díla. Doklady o pojištění je povinen na požádání předložit objednateli.
- 7 Práva a povinnosti objednatele
- 7.1 Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště před zahájením prací a upřesnit případně jeho rozsah a to samostatným zápisem nebo zápisem ve stavebním deníku s uvedením dne předání.
- 7.2 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že práce jsou prováděny zřejmě nekvalitně, uplatní neprodleně požadavky na sjednání nápravy u zhotovitele. Zhotovitel se zavazuje takovýto požadavek akceptovat na vlastní náklady. Neodstraní-li zhotovitel závadu neprodleně nebo v dohodnuté lhůtě, může objednatel stanovit lhůtu k odstranění závady. V případě zjištění vyhovujícího stavu hradí náklady spojené s kontrolou objednatel, v případě zjištění nevyhovujícího stavu, hradí náklady spojené s kontrolou zhotovitel.
- 7.3 Objednatel, resp. jeho oprávněný zástupce, je povinen dostavit se na výzvu zhotovitele na místo provádění díla, např. za účelem průběžné kontroly provádění díla, a poskytovat zhotoviteli patřičnou součinnost. Výzvu je třeba doručit objednateli minimálně 2 dny před dnem kontroly.
- 7.4 Zápisy z kontrolních dnů mají stejnou platnost jako stavební deník.
- 7.5 Objednatel má povinnost, pokud to vyplývá ze zvláštních právních předpisů, jmenovat koordinátora bezpečnosti práce na staveništi.
- 8 Předání a převzetí díla
- 8.1 Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno. O předání a převzetí příslušné části díla bude mezi zhotovitelem a objednatelem podepsán předávací protokol. Objednatel nemá právo odmítnout dílo nebo jeho část převzít pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání či neomezuji užití díla nebo jeho části.
- 8.2 V předávacím protokolu budou uvedeny případné vady díla při jeho předání s uvedením lhůt jejich odstranění. Protokol bude podepsán zhotovitelem a objednatelem, popř. osobami k tomu zmocněnými písemnou plnou mocí. K zápisu je dodavatel povinen předložit doklady o likvidaci odpadu, zejména nebezpečného, atesty a certifikáty od použitých materiálů, geodetické zaměření skutečného stavu pro vklad do katastru nemovitostí.
- 9 Záruka
- 9.1 Zhotovitel dává objednateli za jakost díla záruku. Zhotovitel ručí za úplné a kvalitní provedení díla v rozsahu, kvalitě a parametrech stanovených zadávacími podklady, platnými ČSN, technickými normami a předpisy, určenými v technických specifikacích, technických a uživatelských standardech a v technologických postupech a doporučeních předepsaných



výrobci použitých materiálů a touto smlouvou po celou záruční dobu. Záruční doba za jakost díla je stanovena na 60 měsíců. Záruční doba na reklamovanou část díla se prodlužuje o dobu, která počíná datem uplatnění reklamace a končí dnem předání odstraněné vady zhotovitelem.

10 Smluvní pokuta

- 10.1 V případě, že zhotovitel nedodrží termín provedení díla je povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení. Smluvní strany podpisem smlouvy výslovně potvrzují, že výše smluvní pokuty není nepřiměřená.
- 10.2 V případě, že zhotovitel nesplní povinnost danou odsouhlaseným zápisem ve stavebním deníku či odsouhlaseným zápisem z pracovní porady či kontrolního dne stavby, je povinen zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla za každý případ a i započatý den prodlení. Objednatel tuto skutečnost oznámí prokazatelně zhotoviteli. Smluvní strany podpisem smlouvy výslovně potvrzují, že výše smluvní pokuty není nepřiměřená.
- 10.3 V případě, že zhotovitel neodstraní vady v termínech sjednaných v přejímacím protokolu, je povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý případ a i započatý den prodlení. Smluvní strany podpisem smlouvy výslovně potvrzují, že výše smluvní pokuty není nepřiměřená.
- 10.4 V případě, že zhotovitel nedodrží sjednané termíny vyklizení staveniště, je povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení. Smluvní strany podpisem smlouvy výslovně potvrzují, že výše smluvní pokuty není nepřiměřená.
- 10.5 V případě, že zhotovitel neodstraní reklamované vady v dohodnutých termínech, je povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou vadu a i započatý den prodlení. Smluvní strany podpisem smlouvy výslovně potvrzují, že výše smluvní pokuty není nepřiměřená.
- 10.6 V případě prodlení objednatele s úhradou peněžitého závazku je objednatel povinen uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. Smluvní strany podpisem smlouvy výslovně potvrzují, že výše smluvní pokuty není nepřiměřená.
- 10.7 Zaplacením smluvních pokut nejsou dotčeny nároky smluvních stran na náhradu škody způsobených druhou smluvní stranou, a to i porušením povinnosti, na jejíž porušení se vztahuje smluvní pokuta.
- 10.8 Strany se dohodly, že smluvní pokutu je objednatel oprávněn započítat proti pohledávce zhotovitele.

11 Ostatní ujednání

- 11.1 Pracovníci zhotovitele i jeho poddodavatelů musí umožnit přístup na staveniště a stavbu stavebnímu doзору objednatele, písemně pověřené osobě objednatele, jakož i kontrolním orgánům státní správy kdykoliv po celou pracovní dobu na stavbě. Rovněž jim musí být přístupný stavební deník a místo pro provádění zápisů do něj (na stavbě). Tyto osoby jsou povinny dbát bezpečnostních pokynů pověřeného pracovníka zhotovitele. Deník bude uložen u příslušné osoby zhotovitele a na požádání bude předložen zástupcům objednatele a stavebního doзору.
- 11.2 Stavební dozor není oprávněn zasahovat do činnosti zhotovitele. Je však oprávněn dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný zástupce zhotovitele není dosažitelný a je ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život nebo zdraví pracovníků na stavbě nebo zhotovitel provádí dílo vadně či v rozporu s požadavky a potřebami objednatele.

12 Odstoupení od smlouvy

- 12.1 Důvody opravňující k odstoupení od smlouvy



- a) Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k popisu smlouvy.
 - b) Objednatel je od smlouvy oprávněn odstoupit i po rozhodnutí o úpadku zhotovitele.
 - c) Objednatel může od smlouvy odstoupit v případě následujících podstatných porušení smlouvy, tj.:
 - Zhotovitel je v prodlení s plněním díla dle termínu v čl. 3.3 odst. 3 této smlouvy, pokud se Zhotovitel nedohodne s Objednatelem na prodloužení termínu,
 - Zhotovitel při realizaci díla nerespektuje podmínky vyplývající z projektové dokumentace a stavebního povolení,
 - Zhotovitel při realizaci díla nerespektuje opakovaně bezdůvodně připomínky autorského dozoru, technického dozoru investora a koordinátora BOZP,
 - Zhotovitel provádí práce na díle v rozporu s touto smlouvou o dílo či nekvalitně a nesjedná nápravu ani v přiměřené době poté, co byl na tuto skutečnost opakovaně upozorněn zápisem Objednatele ve stavebním deníku.
- 12.2 Způsob odstoupení od smlouvy
- a) Chce-li některá ze stran od smlouvy odstoupit na základě ujednání ze smlouvy vyplývajících je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné.
 - b) Nesouhlasí-li jedna ze stran s důvodem odstoupení druhé strany nebo popírá-li jeho existenci je povinna to písemně oznámit nejpozději do deseti dnů po obdržení oznámení o odstoupení. Pokud tak neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupení souhlasí.
- 12.3 Den účinnosti odstoupení
- a) Odstoupení od smlouvy nastává dnem následujícím po dni, ve kterém bylo písemné oznámení o odstoupení od smlouvy doručeno druhé straně, pokud druhá strana nepopře ve stanovené lhůtě důvod odstoupení. V opačném případě je dnem účinnosti odstoupení od smlouvy den, na kterém se strany dohodnou nebo den který vyplýne z rozhodnutí příslušného orgánu.
- 12.4 Důsledky odstoupení od smlouvy
- a) Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, pak povinnosti obou stran jsou následující:
 - Zhotovitel provede soupis všech provedených prací, oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena díla
 - Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací, popřípadě poskytnutých záloh a zpracuje „dílčí konečnou fakturu“
 - Zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou jinak
 - Zhotovitel vyzve objednatele k „dílčímu předání díla“ a objednatel je povinen do tří dnů od obdržení vyzvání zahájit „dílčí přejímací řízení“
 - po dílčím předání provedených prací sjednají obě strany písemné zrušení smlouvy
- 13 Podmínky plynoucí ze způsobu financování
- 13.1 Zhotovitel se zavazuje umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu (dotačního orgánu), z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).
- 13.2 Zhotovitel se zavazuje označovat faktury názvem zakázky a registračními čísly projektů, spolufinancovaných fondem nebo orgánem, z nichž budou náklady propláceny a postupovat v



souladu s pokyny zadavatele v této oblasti.

- 13.3 Zhotovitel je povinen řádně uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací díla, resp. Projektu, včetně účetních dokladů v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1303/2013 minimálně do konce roku 2032 a pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší než v evropských předpisech, musí být pro úschovu použita delší lhůta. Každý originální účetní doklad musí obsahovat informaci, o tom, o který dotační program se jedná a musí být označen číslem projektu.
- 13.4 Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2032 za účelem ověřování plnění povinností vyplývajících z podmínek dotačního programu poskytovat požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (OSF MV ČR, MMR, Ministerstva financí, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly, vztahující se k realizaci Projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.
- 13.5 Zhotovitel je povinen zajistit, aby jemu stanovené povinnosti dané způsobem financování projektu plnili také případní partneři a (pod)dodavatelé podílející se na projektu.
- 14 Závěrečná ustanovení
- 14.1 Změny této smlouvy mohou být provedeny pouze písemnými dodatky ke smlouvě, oběma stranami odsouhlasenými a podepsanými. Změna smlouvy v jiné než písemné formě se vylučuje.
- 14.2 Pokud není sjednáno ve smlouvě něco jiného, řídí se práva a povinnosti smluvních stran zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
- 14.3 Strany této smlouvy prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, což stvrzují vlastnoručními podpisy na této smlouvě.
- 14.4 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti v den jejího podpisu osobami oprávněnými smlouvu uzavřít. Smluvní strany konstatují, že tato smlouva o dílo je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její elektronický originál
- 14.5 Tato smlouva nabývá účinnosti a platnosti podpisem obou smluvních stran.

15 Přílohy:

- 15.1 Příloha č. 1 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

V _____, dne _____ 2022

Ve Valašském Meziříčí dne

objednatel
Miroslav Darebník, starosta

zhotovitel
Ing. Robert Plešek, Vítězslav Šibl
Na základě plné moci



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **102** **Jankovice - ZTV - I. Etapa**

Nová místní komunikace vč. chodníku

Zadavatel **Obec Jankovice**
Jankovice 101
769 01 Holešov

IČO: 00287288

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			5 731 227,12
PSV			0,00
MON			449 867,28
Vedlejší náklady			55 470,80
Ostatní náklady			96 552,50
Celkem			6 333 117,70

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	6 333 117,70 CZK
Základní DPH	21 %	1 329 954,72 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH **7 663 072,42 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt				0,00		
SO102	Nová místní komunikace vč. chodníku	0,00	5 619 098,76	1 180 010,74	6 799 109,50	89
SO102	Nová místní komunikace vč. chodníku	0,00	5 619 098,76	1 180 010,74	6 799 109,50	89
SO303	Vodovod	0,00	1 892,32	397,39	2 289,71	0
SO303	Vodovod	0,00	1 892,32	397,39	2 289,71	0
SO402	Veřejné osvětlení	0,00	455 195,67	95 591,09	550 786,76	7
SO402	Veřejné osvětlení	0,00	455 195,67	95 591,09	550 786,76	7
SO501	Plynovod	0,00	104 907,65	22 030,61	126 938,26	2
SO501	Plynovod	0,00	104 907,65	22 030,61	126 938,26	2
VNON	Vedlejší náklady, ostatní náklady	0,00	152 023,30	31 924,89	183 948,19	2
001	Vedlejší náklady, ostatní náklady	0,00	152 023,30	31 924,89	183 948,19	2
Celkem za stavbu		0,00	6 333 117,70	1 329 954,72	7 663 072,42	100

Popis stavby: 014 - Jankovice - ZTV - I. Etapa

Popis objektu: SO102 - Nová místní komunikace vč. chodníku

Popis rozpočtu: SO102 - Nová místní komunikace vč. chodníku

Popis objektu: SO303 - Vodovod

Popis rozpočtu: SO303 - Vodovod

Popis objektu: SO402 - Veřejné osvětlení

Popis rozpočtu: SO402 - Veřejné osvětlení

Popis objektu: SO501 - Plynovod

Popis rozpočtu: SO501 - Plynovod

Popis objektu: VNON - Vedlejší náklady, ostatní náklady

Popis rozpočtu: 001 - Vedlejší náklady, ostatní náklady

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			870 159,36	14
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			38 010,15	1
21	Úprava podloží a základ.spáry	HSV			1 481 831,75	23
4	Vodorovné konstrukce	HSV			657,00	0
5	Komunikace	HSV			2 551 133,86	40
8	Trubní vedení	HSV			194 743,32	3
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			421 172,74	7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			173 518,94	3
M21	Elektromontáže	MON			393 174,23	6
M23	Montáže potrubí	MON			44 508,72	1
M46	Zemní práce při montážích	MON			12 184,33	0
VN	Vedlejší náklady	VN			55 470,80	1
ON	Ostatní náklady	ON			96 552,50	2
Cena celkem					6 333 117,70	100

Položkový soupis prací a dodávek

S: 014	Jankovice - ZTV - I. Etapa
O: SO102	Nová místní komunikace vč. chodníku
R: SO102	Nová místní komunikace vč. chodníku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
Díl: 1		Zemní práce				845 175,74		1 022 662,65
1	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. viz. situace, řezy, zpráva: Výkop: : 610	m3	610,00000	94,72	57 779,20	21,00	69 912,83

2	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 610,00000	m3	610,00000	18,94	11 553,40	21,00	13 979,61
---	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	-------	-----------

3	132201211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojné zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. viz. situace, řezy, zpráva: Drenáž : 255*0,4*0,5 Vpusti : 6*2	m3	63,00000	532,24	33 531,12	21,00	40 572,66
---	--------------	--	----	----------	--------	-----------	-------	-----------

4	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 63,00000	m3	63,00000	83,64	5 269,32	21,00	6 375,88
---	--------------	--	----	----------	-------	----------	-------	----------

5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. viz. odkop : 610 viz. hloubení : 63 viz. násyp, obsyp : -(15+30+6)	m3	1 134,75000	95,31	108 153,02	21,00	130 865,15
---	--------------	---	----	-------------	-------	------------	-------	------------

Položkový soupis prací a dodávek

S: 014	Jankovice - ZTV - I. Etapa
O: SO102	Nová místní komunikace vč. chodníku
R: SO102	Nová místní komunikace vč. chodníku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
přebytek drnu - viz. sejmutí a rozproštění : 2240*0,25-315*0,15								
				512,75000				
6	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. dalších 5 km : 1134,75*5	m3	5 673,75000	9,53	54 070,84	21,00	65 425,72
				5 673,75000				
7	162702199R00	Poplatek za skládku drnu	m3	1 134,75000	373,17	423 454,66	21,00	512 380,14
				1 134,75000				
8	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhuťných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhuťnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard na 95 % PS s rozproštěním sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, viz. situace, řez, zpráva: konečné terénní úpravy : 30	m3	30,00000	110,77	3 323,10	21,00	4 020,95
				30,00000				
9	171101104R00	Uložení sypaniny do násypů zhuťných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhuťnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard přes 100 do 102 % PS s rozproštěním sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, viz. situace, řez, zpráva: násyp : 15	m3	15,00000	138,47	2 077,05	21,00	2 513,23
				15,00000				
10	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	1 134,75000	47,84	54 286,44	21,00	65 686,59
				1 134,75000				

Položkový soupis prací a dodávek

S: 014	Jankovice - ZTV - I. Etapa
O: SO102	Nová místní komunikace vč. chodníku
R: SO102	Nová místní komunikace vč. chodníku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-----	------------

11	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	1 992,15000	23,67	47 154,19	21,00	57 056,57
----	--------------	--	----	-------------	-------	-----------	-------	-----------

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

viz. situace, řez, zpráva:

komunikace - asfaltobeton : 1565*1,02

chodníky - beton. dlažba 200/100/60mm - šedá : 295*1,05

sjezdy-beton. dlažba šedá 200/100/80mm : 55*1,02

varovný pás - reiléf. dlažba červená : 26

vodící linie - drážková dlažba šedá : 4

1 596,30000

309,75000

56,10000

26,00000

4,00000

12	175200010RA0	Obsyp objektů prohozenou zeminou, dovoz ze vzdálenosti 50 m	m3	5,00000	1 727,16	8 635,80	21,00	10 449,32
----	--------------	---	----	---------	----------	----------	-------	-----------

vč. vodorovné přepravy k místu zásypu, uložení ve vrstvách a zhutnění.

Včetně vodorovného přemístění do 50 m.

viz. situace, řez, zpráva:

obsyp uličních vpustí : 5*1

5,00000

13	181300010RAC	Rozprostření ornice v rovině nebo svahu do 1 : 5 a osetí travou při tloušťce 150 mm, dovoz ornice ze vzdálenosti 5 000 m	m2	315,00000	79,91	25 171,65	21,00	30 457,70
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	-------	-----------

vč. urovnání ornice, naložení na skládce, vodorovným přemístěním ornice na místo rozprostření, založení trávniku osetím a dodávky travního semene.

Včetně přesunu hmot.

viz. situace, řez, zpráva:

humusování tl. 150mm a zatravnění : 315

315,00000

14	18111-NC	Zkoušky hutnění zemní pláně	ks	5,00000	2 143,19	10 715,95	21,00	12 966,30
----	----------	-----------------------------	----	---------	----------	-----------	-------	-----------

viz. situace, řez, zpráva:

zkoušky únosnosti zemní pláně : 5

5,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S: 014	Jankovice - ZTV - I. Etapa
O: SO102	Nová místní komunikace vč. chodníku
R: SO102	Nová místní komunikace vč. chodníku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
Díl: 21		Úprava podloží a základ.spáry				1 481 831,75		1 793 016,42
15	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. Zemina v aktivní zóně, která nevyhoví, bude nahrazena štěrkodrtí: plochas planimetrací viz. situace, řezy, zpráva: výměna zeminy v aktivní zóně tl. 400mm : (1565+85)*1,05*0,4 výměna zeminy v aktivní zóně tl. 150mm - pěší plochy : 295*1,05*0,15	m3	739,46250	94,72	70 041,89	21,00	84 750,69

693,00000
46,46250

16	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 739,46250	m3	739,46250	18,94	14 005,42	21,00	16 946,56
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	-------	-----------

17	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Výměna zeminy v aktivní zóně tl. 400mm - poježděné plochy Výměna zeminy v aktivní zóně tl. 150mm - pěší plochy viz. odkop Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 739,46250	m3	739,46250	95,31	70 478,17	21,00	85 278,59
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	-------	-----------

739,46250

18	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Výměna zeminy v aktivní zóně tl. 400mm - poježděné plochy Výměna zeminy v aktivní zóně tl. 150mm - pěší plochy viz. odkop dalších 5 km : 739,4625*5	m3	3 697,31250	9,53	35 235,39	21,00	42 634,82
----	--------------	---	----	-------------	------	-----------	-------	-----------

3 697,31250

Položkový soupis prací a dodávek

S:	014	Jankovice - ZTV - I. Etapa
O:	SO102	Nová místní komunikace vč. chodníku
R:	SO102	Nová místní komunikace vč. chodníku

	P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
	19	162702199R00	Poplatek za skládku drnu	m3	739,46250	373,17	275 945,22	21,00	333 893,72
			Výměna zeminy v aktivní zóně tl. 400mm - pojižděné plochy						
			Výměna zeminy v aktivní zóně tl. 150mm - pěší plochy viz. odkop						
			Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 739,46250		739,46250				
	20	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	739,46250	47,84	35 375,89	21,00	42 804,83
			Výměna zeminy v aktivní zóně tl. 400mm - pojižděné plochy						
			Výměna zeminy v aktivní zóně tl. 150mm - pěší plochy viz. odkop						
			Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 739,46250		739,46250				
	21	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	2 042,25000	23,67	48 340,06	21,00	58 491,47
			vyrovnaním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.						
			plocha planimetrie viz. situace, řezu, zpráva:						
			výměna zeminy v aktivní zóně tl.400mm - pojižd. plochy : (1565+85)*1,05		1 732,50000				
			výměna zeminy v aktivní zóně tl.150mm . pěší plochy : 295*1,05		309,75000				
	22	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozproštěním a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	309,75000	207,55	64 288,61	21,00	77 789,22
			Zemina která nevyhoví v aktivní zóně, bude nahrazena štěrkodrtí:						
			plocha planimetrie viz. situace, řezu, zpráva:						
			výměna zeminy v aktivní zóně tl.15mm - pěší plochy : 295*1,05		309,75000				
	23	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozproštěním a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	3 465,00000	250,54	868 121,10	21,00	1 050 426,53

Položkový soupis prací a dodávek

S: 014	Jankovice - ZTV - I. Etapa
O: SO102	Nová místní komunikace vč. chodníku
R: SO102	Nová místní komunikace vč. chodníku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-----	------------

Zemina která nevýhoví v aktivní zóně, bude nahrazena šterkodrti:

plocha planimetrací viz. situace, řezy, zpráva:

výměna zeminy v aktivní zóně tl. 400mm - pojižd. plochy : (1565+85)*1,05*2

3 465,00000

Díl: 5 Komunikace

24	56486111R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	171,10000	207,55	35 511,81	21,00	42 969,29
----	-------------	---	----	-----------	--------	-----------	-------	-----------

sjezdy - betonová dlažba šedá - 200/100/80mm : 55*1,02+55

varovný pás - reliéfní dlažba - červená : 26*2

vodící linie - drážková dlažba - šedá : 4*2

2 551 133,86

3 086 871,97

25	56486111R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	300,90000	250,54	75 387,49	21,00	91 218,86
----	-------------	---	----	-----------	--------	-----------	-------	-----------

chodník - betonová dlažba 200/100/60mm - šedá : 295*1,02

26	564861113R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 220 mm	m2	1 596,30000	267,74	427 393,36	21,00	517 145,97
----	--------------	---	----	-------------	--------	------------	-------	------------

viz. situace, řezy, zpráva:

komunikace asfaltobeton - komplet.konstrukce : 1565*1,02

1 596,30000

27	56515111R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 70 mm	m2	1 565,00000	434,66	680 242,90	21,00	823 093,91
----	-------------	---	----	-------------	--------	------------	-------	------------

s rozprostřením a zhutněním

viz. situace, řezy, zpráva:

komunikace asfaltobeton - komplet. konstrukce : 1565

1 565,00000

28	567122112R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 130 mm	m2	1 565,00000	368,49	576 686,85	21,00	697 791,09
----	--------------	--	----	-------------	--------	------------	-------	------------

bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou

viz. situace, řezy, zpráva:

Položkový soupis prací a dodávek

S: 014	Jankovice - ZTV - I. Etapa
O: SO102	Nová místní komunikace vč. chodníku
R: SO102	Nová místní komunikace vč. chodníku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		komunikace asfaltobeton - komplet. konstrukce : 1565		1 565,00000				

29	57311112R00	Postřik živичný infiltrační s posypem kamenivem v množství 1 kg/m2 z asfaltu silničního	m2	1 565,00000	18,54	29 015,10	21,00	35 108,27
		komunikace asfaltobeton - komplet. konstrukce : 1565		1 565,00000				

30	57321111R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	1 565,00000	12,36	19 343,40	21,00	23 405,51
		viz. situace, řez, zpráva:						
		komunikace asfaltobeton - komplet. konstrukce : 1565		1 565,00000				

31	577131111R00	Beton asfaltový s rozproštěním a zhuťněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2	m2	1 565,00000	298,70	467 465,50	21,00	565 633,26
		viz. situace, řez, zpráva:						
		komunikace asfaltobeton - komplet. konstrukce : 1565		1 565,00000				

32	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	295,00000	250,48	73 891,60	21,00	89 408,84
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajinci. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.						
		viz. situace, řez, zpráva:						
		chodník - betonová dlažba 200/100/60mm šedá : 295		295,00000				

33	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	85,00000	256,78	21 826,30	21,00	26 409,82
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajinci. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.						
		viz. situace, řez, zpráva:						
		sjezby-beton. dlažba šedá - 200/100/80mm : 55		55,00000				
		varovný pás-reliéfni dlažba - červená : 26		26,00000				
		vodící linie - dražková dlažba - šedá : 4		4,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S: 014	Jankovice - ZTV - I. Etapa
O: SO102	Nová místní komunikace vč. chodníku
R: SO102	Nová místní komunikace vč. chodníku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-----	------------

34	59245040R	dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; čtverec; dlaždice pro nevidomé, s vodící linií; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm viz. situace, řez, zpráva: vodící linie - drážková dlažba - šedá : 4*1,02	m2	4,08000	728,05	2 970,44	21,00	3 594,23
----	-----------	--	----	---------	--------	----------	-------	----------

4,08000

35	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm viz. situace, řez, zpráva: chodník-betonová dlažba - šedá 200/100/60mm : 295*1,02	m2	300,90000	329,61	99 179,65	21,00	120 007,38
----	-----------	--	----	-----------	--------	-----------	-------	------------

300,90000

36	592451170R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm viz. situace, řez, zpráva: sjezdy-betonová dlažba - šedá 200/100/80mm : 55*1,02	m2	56,10000	409,03	22 946,58	21,00	27 765,36
----	------------	---	----	----------	--------	-----------	-------	-----------

56,10000

37	59245264R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm viz. situace, řez, zpráva: varovný pás - reliéfní dlažba - červená : 26*1,02	m2	26,52000	726,73	19 272,88	21,00	23 320,18
----	-----------	--	----	----------	--------	-----------	-------	-----------

26,52000

Díl: 8		Trubní vedení		149 080,72		180 387,67	
38	212810010RA0	Trativody z flexibilních trubek lože ze šterkopisku a obsyp z drčeného kameniva, d 50 mm	m	255,00000	430,36	109 741,80	21,00
							132 787,58

Lože pro trativody, položení trubek, obsyp potrubí sypaninou z vhodných hornin, nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje. Bez výkopu rýhy.

Včetně vyčištění dna rýh a na urovnání povrchu lože.

viz. situace, řez, zpráva:

drenáž DN 100 : 255

255,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S: 014	Jankovice - ZTV - I. Etapa
O: SO102	Nová místní komunikace vč. chodníku
R: SO102	Nová místní komunikace vč. chodníku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
39	831350113RA0	Kanalizační přípojka D 160 mm, rýha 800x1200 mm	m	8,00000	1 519,01	12 152,08	21,00	14 704,02

viz. situace, řez, zpráva:

kanalizační přípojka PVC DN 150 - uliční vpusti : 8

8,000000

40	894411010RAF	Šachty z betonových dílců vpust' uliční z dílců DN 450 s odkalištěm, hloubka 1,67 m, napojení DN 150, litinová mříž 500 x 500 mm 40 t	kus	6,00000	4 531,14	27 186,84	21,00	32 896,08
----	--------------	---	-----	---------	----------	-----------	-------	-----------

kanalizační, obložení dna betonem C 25/30 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, podkladní prstenec z prostého betonu C -/7,5 pod poklop do výšky 10 cm, dodávka a osazení poklopu litinového kruhového včetně rámu.

viz. situace, řez, zpráva:

uliční vpust', kanalizační přípojka PVC DN 150 : 6

6,000000

Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci				421 172,74	509 619,02		
41	91400111R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu,	kus	1,00000	2 773,54	2 773,54	21,00	3 355,98

viz. situace, řez, zpráva:

dopravní značky : 1

1,000000

42	914001125R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek značka, na sloupek, sloup, konzolu nebo objekt,	kus	1,00000	315,18	315,18	21,00	381,37
----	--------------	---	-----	---------	--------	--------	-------	--------

viz. situace, řez, zpráva:

dopravní značky : 1

1,000000

43	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	729,00000	371,94	271 144,26	21,00	328 084,55
----	--------------	--	---	-----------	--------	------------	-------	------------

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

viz. situace, řez, zpráva:

silniční obrubník BO 15/25 (150/250/1000mm) - nášlap 100mm : 385

přechodový kus dl. 1,0m : 48

nájezdový obrubník BO 15/15 (150/150/1000mm) - nášlap 20mm : 11

betonový obrubník BO 10/25 (100/250/1000mm) - převýšený 60mm : 205

385,000000

48,000000

11,000000

205,000000

Položkový soupis prací a dodávek

S: 014	Jankovice - ZTV - I. Etapa
O: SO102	Nová místní komunikace vč. chodníku
R: SO102	Nová místní komunikace vč. chodníku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		betonový obrubník BO 10/25 (100/250/1000mm) - zapuštěný : 80		80,00000				
44	40445020.AR	značka dopravní silniční svislá; zákazová B1-B34; tvar kruh; 500 mm; štít z pozink. plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie l.tř.; záruka 7 let viz. situace, řez, zpráva: B29 : 1	kus	1,00000	1 109,42	1 109,42	21,00	1 342,40
45	40445161.AR	značka dopravní silniční svislá; dodatková tabule E9-E10; tvar čtverec; 500 mm; štít z pozink. plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie l.tř.; záruka 7 let viz. situace, řez, zpráva: dodat.k.tabulka stextem "Platí v prostoru obratiště" : 1	kus	1,00000	1 109,42	1 109,42	21,00	1 342,40
46	40450215R	příslušenství k dopr.značení sloupek - trubka Fe pozink. pr. 60mm, délka 300 mm viz. situace, řez, zpráva: dopravní značky : 1	kus	1,00000	756,42	756,42	21,00	915,27
47	59217001R	obrubník parkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva přírodní viz. situace, řez, zpráva: betonový obrubník BO 10/25 (100/250/1000mm) - převýšený 60mm : 205*1,02 betonový obrubník BO 10/25 (100/250/1000mm) - zapuštěný : 80*1,02	kus	290,70000	157,52	45 791,06	21,00	55 407,18
48	59217010R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva přírodní viz. situace, řez, zpráva: silniční obrubník BO 15/25 (150/250/1000mm) - nášlap 100mm : 385*1,02	kus	392,70000	184,00	72 256,80	21,00	87 430,73
49	59217476R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	kus	11,22000	157,52	1 767,37	21,00	2 138,52

Položkový soupis prací a dodávek

S: 014	Jankovice - ZTV - I. Etapa
O: SO102	Nová místní komunikace vč. chodníku
R: SO102	Nová místní komunikace vč. chodníku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		viz. situace, řezy, zpráva:						
		obrubník nájezdový BO 15/15 (150/150/1000mm) - nášlap 20mm : 11*1,02						
		11,22000						
50	59217480R	obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	24,48000	475,22	11 633,39	21,00	14 076,40
		viz. situace, řezy, zpráva:						
		přechodový kus dl. 1,0m : 24*1,02						
		24,48000						
51	59217481R	obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	24,48000	475,22	11 633,39	21,00	14 076,40
		viz. situace, řezy, zpráva:						
		přechodový kus dl. 1,0m : 24*1,02						
		24,48000						
52	404459562.A	Dopravní příslušenství, patka AL 4 kus kot šroubů	kus	1,00000	882,49	882,49	21,00	1 067,81
		viz. situace, řezy, zpráva:						
		dopravní značky : 1						
		1,00000						
Díl: 99		Staveništní přesun hmot			170 703,95	206 551,78		
53	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živичný jakékoliv délky objektu	t	3 869,08315	44,12	170 703,95	21,00	206 551,78
		vodorovně do 200 m						
Celkem		5 619 098,76						

Položkový soupis prací a dodávek

S: 014	Jankovice - ZTV - I. Etapa
O: SO303	Vodovod
R: SO303	Vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
Díl: 8 Trubní vedení								
1	899713111R00	Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na sloupku ocelovém nebo betonovém	kus	1,00000	379,47	379,47	21,00	459,16
Včetně dodání a připevnění tabulky a osazení sloupku.						1 261,96		1 526,97

2	40445960R	Sloupek Fe 60/3 s povrchovou úpravou vč. betonového základu	m	1,00000	882,49	882,49	21,00	1 067,81
viz. kladěcké schéma								

Díl: M21 Elektromontáže								
3	nc06	Dvoupólová zásuvka na malé napětí	ks	2,00000	315,18	630,36	21,00	762,74
viz. kladěcké schéma								

Celkem						1 892,32		
---------------	--	--	--	--	--	-----------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S: 014	Jankovice - ZTV - I. Etapa
O: SO402	Veřejné osvětlení
R: SO402	Veřejné osvětlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
Díl: 1		Zemní práce				17 000,59		20 570,71
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek	m3	9,30000	1 828,02	17 000,59	21,00	20 570,71

Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				38 010,15		45 992,28
2	274315222R00	Základové pásy z betonu prostý, třída C 8/10	m3	9,00000	4 223,35	38 010,15	21,00	45 992,28

Díl: M21		Elektromontáže				388 179,27		469 696,92
3	Pol.01	Silniční LED svítidlo 38W/4000lm s plochým sklem (jako stávající svítidla v obci), IP65 včetně,, světelné zdroje dle standardů VO obce Stožárové svítidlo IP 65 viz. projekt, technická zpráva	ks	11,00000	10 715,95	117 875,45	21,00	142 629,29

4	Pol.02	Sadový stožár LBH - B5, v=5m, třístupňový, oboustranně žárově zinkovaný, bezpaticový viz. projekt, technická zpráva	ks	2,00000	10 463,81	20 927,62	21,00	25 322,42
---	--------	--	----	---------	-----------	-----------	-------	-----------

5	Pol.03	Ochranná manžata plastová OMP133 Stožár sadový bezpaticový viz. projekt, technická zpráva	ks	2,00000	1 701,95	3 403,90	21,00	4 118,72
---	--------	---	----	---------	----------	----------	-------	----------

6	Pol.04	CYKY-J 3x1.5 , pevně Kabel silový, izolace PVC viz. projekt a technická zpráva	m	80,00000	95,81	7 664,80	21,00	9 274,41
---	--------	--	---	----------	-------	----------	-------	----------

7	Pol.05	Stožárová svorkovnice EKM 2072 1D2, pojistková hlavice a pojistková patrona 6AGg Stožárová výzbroj viz. projekt, technická zpráva	ks	10,00000	1 550,66	15 506,60	21,00	18 762,99
---	--------	---	----	----------	----------	-----------	-------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S: 014	Jankovice - ZTV - I. Etapa
O: SO402	Veřejné osvětlení
R: SO402	Veřejné osvětlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
18	Pol.16	SR02 odbočná a spojovací, Svorka	ks	2,00000	146,24	292,48	21,00	353,90
19	Pol.17	Zabezpečení pracoviště Hodinová účtovací sazba	hod	36,00000	504,28	18 154,08	21,00	21 966,44
20	Pol.18	Demontáž stáv. Stožárů VO - 2hod / stožár	hod	6,00000	756,42	4 538,52	21,00	5 491,61
21	Pol.19	Strojní práce při demtáži VO - 1hod / stožár	hod	6,00000	1 512,84	9 077,04	21,00	10 983,22
22	Pol.20	Výšková plošina pro výškové práce 1 hod / stožár	hod	11,00000	2 017,12	22 188,32	21,00	26 847,87
23	Pol.21	Spolupráce s dodavatelem PRI - zapojování a zkoušky	hod	17,00000	504,28	8 572,76	21,00	10 373,04
24	Pol.22	Provedení revizních zkoušek - revizní technik	hod	8,00000	756,42	6 051,36	21,00	7 322,15
25	Pol.23	Spolupráce s revizním technikem	hod	8,00000	504,28	4 034,24	21,00	4 881,43
26	Pol.26	D 315x1500 mm, Osvětl. mimo trasy kabelu	ks	10,00000	3 277,82	32 778,20	21,00	39 661,62
27	Pol.27	Písková výplň základu stožáru	m3	1,35000	2 080,16	2 808,22	21,00	3 397,95
28	Pol.28	Zemina tř.3, šíře 350mm, hloubka 850mm, Hloubení kabelové rýhy	m	89,00000	247,10	21 991,90	21,00	26 610,20
29	Pol.29	Zřízení kabelového lože, z prosáté zmriny, bez zakrytí, šíře do 65cm, tloušťka 5cm	m	89,00000	152,54	13 576,06	21,00	16 427,03
30	Pol.30	Zához kabelové rýhy, zemina tř. 3, šíře 350mm, hloubka 800mm	m	89,00000	107,16	9 537,24	21,00	11 540,06

Položkový soupis prací a dodávek

S: 014	Jankovice - ZTV - I. Etapa
O: SO402	Veřejné osvětlení
R: SO402	Veřejné osvětlení

	P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
	31 Pol.31	Provizorní úprava terénu v zemině tř. 3	m2	44,50000	76,90	3 422,05	21,00	4 140,68
	Díl: M46	Zemní práce při montážích				12 005,66		14 526,85
	32 460620001R00	Položení drnu	m2	44,50000	93,29	4 151,41	21,00	5 023,21
	33 Pol.33	Geodetické zaměření trasy	m	89,00000	88,25	7 854,25	21,00	9 503,64
	Celkem						455 195,67	

Položkový soupis prací a dodávek

S: 014	Jankovice - ZTV - I. Etapa
O: SO501	Plynovod
R: SO501	Plynovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
Díl: 1		Zemní práce				7 983,03		9 659,47
1	132201212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapážených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. "P3" : 6,75*0,9*0,8 4,86000	m3	4,86000	418,19	2 032,40	21,00	2 459,20
2	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapážených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 4,86000	m3	4,86000	83,64	406,49	21,00	491,85
3	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, "P3" : 6,75*0,9*0,8*0,5 2,43000	m3	2,43000	58,55	142,28	21,00	172,16
4	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. "P3" : 6,75*0,9*0,8 zásyp : 2,754 4,86000 2,75400	m3	7,61400	95,31	725,69	21,00	878,08
5	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice viz. vodorovné přemístění Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 7,61400 7,61400	m3	7,61400	47,84	364,25	21,00	440,74
6	174101101R00	Zásyp sypaninou se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, 7,61400	m3	2,75400	164,23	452,29	21,00	547,27

Položkový soupis prací a dodávek

S: 014	Jankovice - ZTV - I. Etapa
O: SO501	Plynovod
R: SO501	Plynovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu "P3" : 6,75*0,9*0,8 lože : -0,54 obsyp : -1,56600		4,86000 -0,54000 -1,56600				
7	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění, "P3" : 6,75*0,8*0,29	m3	1,56600	565,78	886,01	21,00	1 072,07
8	180401211R00	Založení trávniku luční trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,	m2	21,30000	31,52	671,38	21,00	812,37
9	00572471R	směs travní luční, střednědobá	kg	0,53250	157,59	83,92	21,00	101,54
10	58337304R	štěrkopisek frakce 0,0 až 16,0 mm, třída B viz. podélný profil obsyp potrubí : 3,32	t	3,32000	668,17	2 218,32	21,00	2 684,17
Díl: 4	Vodorovné konstrukce					657,00		794,97
11	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0-4 mm v otevřeném výkopu, "P3" : 6,75*0,8*0,1	m3	0,54000	1 216,67	657,00	21,00	794,97
Díl: 8	Trubní vedení					44 400,64		53 724,77
12	871241121R00	Montáž potrubí z plastických trubek polyetylenových, vnějšího průměru 90 mm v otevřeném výkopu,	m	6,75000	176,50	1 191,38	21,00	1 441,57

Položkový soupis prací a dodávek

S: 014	Jankovice - ZTV - I. Etapa
O: SO501	Plynovod
R: SO501	Plynovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 6,75000								
13	89124111R00	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů), DN 80 mm	kus	1,00000	1 575,88	1 575,88	21,00	1 906,81
1								
1,00000								
14	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových včetně podezdění	kus	1,00000	762,72	762,72	21,00	922,89
15	899713111R00	Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na sloupku ocelovém nebo betonovém	kus	4,00000	379,47	1 517,88	21,00	1 836,63
Včetně dodání a připevnění tabulky a osazení sloupků.								
16	230230017R00	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, DN 80	m	6,75000	189,11	1 276,49	21,00	1 544,55
"P3" : 6,75								
17	230230076R00	Čištění potrubí, DN 200	m	6,75000	37,82	255,29	21,00	308,90
Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 6,75000								
18	nc01	Odstranění stávajícího ochozového uzávěru viz technická zpráva, situace a podélný profil	kompl	1,00000	6 303,50	6 303,50	21,00	7 627,24
19	nc02	Odstranění stávajícího potrubí DN 150 z oceli viz technická zpráva, situace a podélný profil	kompl	1,00000	31 517,50	31 517,50	21,00	38 136,18
Díl: 99								
Staveništní přesun hmot								
20	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	4,46576	630,35	2 814,99	21,00	3 406,14
vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů								
						2 814,99	3 406,14	

Položkový soupis prací a dodávek

S: 014	Jankovice - ZTV - I. Etapa
O: SO501	Plynovod
R: SO501	Plynovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-----	------------

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

Díl: M21	Elektromontáže					4 364,60		5 281,17
21	210800526R00	Montáž vodiče H07V-U (CY), 4 mm ² , uloženého volně,	m	6,75000	30,26	204,26	21,00	247,15

22	nc10	Dvoupolová zásuvka na malé napětí viz situace a podélný profil	ks	6,00000	693,39	4 160,34	21,00	5 034,01
----	------	--	----	---------	--------	----------	-------	----------

Díl: M23	Montáže potrubí					44 508,72		53 855,55
23	230180070R00	Montáž trubních dílů PE, PP, D 90 x 5,1	kus	1,00000	480,33	480,33	21,00	581,20

24	nc22	Napojení potrubí na stávající a navržený plynovod viz situace a technická zpráva		6,00000		0,00	21,00	0,00
		"P1" : 3		3,00000				
		"P2" : 1		1,00000				
		"P3" : 2		2,00000				

25	28613615R	trubka plastová plynovodní hladká; PE 100+; SDR 17,0; PN 10; D = 96,0 mm; l = 12000,0 mm	m	6,75000	359,30	2 425,28	21,00	2 934,59
----	-----------	--	---	---------	--------	----------	-------	----------

26	4044590R	Sloupek Fe 60/3 s povrchovou úpravou vč. betonového základu	m	6,00000	882,49	5 294,94	21,00	6 406,88
----	----------	---	---	---------	--------	----------	-------	----------

27	42291230R	souprava zemní tuhá šoupátková; Y 1020; pro vodu; DN 80; D = 63,0 mm; L = 1 070 mm; krycí hloubka 1,5 m	kus	1,00000	2 269,26	2 269,26	21,00	2 745,80
----	-----------	---	-----	---------	----------	----------	-------	----------

28	42291357R	poklop šoupátkový tvárná litina; použití pro plyn, k ochraně zemních souprav osazených na šoupátkách, číhaček na chráničkách, kulových kohoutů se zemní soupravou, k zabudování do terénu a vozovek; ochrana proti korozi asfaltový nátěr vně i uvnitř; h = 210,0 mm; vnitř. pr. D = 200 mm. D = 260,0 mm	kus	1,00000	1 575,88	1 575,88	21,00	1 906,81
----	-----------	---	-----	---------	----------	----------	-------	----------

29	nc051	Přechodka OC/PE viz situace a podélný profil	ks	4,00000	3 782,10	15 128,40	21,00	18 305,36
----	-------	--	----	---------	----------	-----------	-------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S: 014	Jankovice - ZTV - I. Etapa
O: SO501	Plynovod
R: SO501	Plynovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
30	nc06	Emektrokoleno D90	ks	1,00000	315,18	315,18	21,00	381,37
viz. situace								
31	nc72	Šoupě E2 vevařovací PE100, SDR11, D90/80 viz situace	ks	1,00000	17 019,45	17 019,45	21,00	20 593,53
Díl: M46		Zemní práce při montážích				178,67		216,19
32	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	6,75000	26,47	178,67	21,00	216,19
Celkem							104 907,65	

Položkový soupis prací a dodávek

S: 014	Jankovice - ZTV - I. Etapa
O: VNON	Vedlejší náklady, ostatní náklady
R: 001	Vedlejší náklady, ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
Díl: VN		Vedlejší náklady				55 470,80		67 119,67
1	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	18 910,50	18 910,50	21,00	22 881,71

Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

Vytyčení staveniště a jednotlivých částí stavby a další geodetické práce v průběhu stavby.

2	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	12 607,00	12 607,00	21,00	15 254,47
---	------------	--------------------------------	--------	---------	-----------	-----------	-------	-----------

Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odborných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště včetně oplocení, dočasných komunikací a zpev. ploch, skladovacích ploch, dočasných deponií,

ochrany sousedních pozemků a objektů vč. stromů ap., objektů a zařízení pro zajištění organizace a bezpečnosti provozu sídliště vozidel i pěších v průběhu stavby, bezpečnost a ochranu zdraví na staveništi, ap.

3	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	7 564,20	7 564,20	21,00	9 152,68
---	------------	----------------------------	--------	---------	----------	----------	-------	----------

Náklady na vybavení a provoz objektů zařízení staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný provoz a úklid v prostorách zařízení staveniště včetně hygienického zázemí, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií, náklady na pronájem ploch a zařízení.

4	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 085,60	10 085,60	21,00	12 203,58
---	------------	--------------------------------	--------	---------	-----------	-----------	-------	-----------

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně dočasných komunikací a zp. ploch, oplocení, hygienického zázemí, přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchu po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

5	0054500R	Kompletační, koordinační ostatní inženýrská činnost	soubor	1,00000	6 303,50	6 303,50	21,00	7 627,24
---	----------	---	--------	---------	----------	----------	-------	----------

Náklady spojené se zajištěním činnosti souvisejících se zakázkou - účast všech zainteresovaných stran na přípravě, jednání, u zkoušek, atd., Koordinace stavby, prací a dodávek mezi dodavateli a se zúčastněnými, podchycení všech změn v průběhu stavby a předávání info o nich, řešení vazeb na okolí, další inženýrská činnost nezahrnutá v předchozích položkách.

Díl: ON		Ostatní náklady				96 552,50		116 828,53
6	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	18 910,50	18 910,50	21,00	22 881,71

Položkový soupis prací a dodávek

S: 014	Jankovice - ZTV - I. Etapa
O: VNON	Vedlejší náklady, ostatní náklady
R: 001	Vedlejší náklady, ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	
Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, včetně pěšího provozu, jeho projednání s dotčenými orgány, dodání dopravních značek, zařízení a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemístování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.									
7	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	18 910,50	18 910,50	21,00	22 881,71	
Náklady na provedení veškerých predepsaných zkoušek a revizí použitých materiálu a provedených konstrukcí nebo stavebních prací, doložení zkoušek objednateli									
8	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	27 735,40	27 735,40	21,00	33 559,83	
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby vč geodet zaměření a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. Příprava všech dalších podkladů pro projednání a uvedení stavby a jejich dílčích částí do provozu a užívání.									
9	005281010R	Propagace	Soubor	1,00000	10 085,60	10 085,60	21,00	12 203,58	
Náklady spojené s publicitou projektu, zajištění informovanosti veřejnosti - především přímo dotčené stavbou, informační billboard, ap.									
10	005241011R	Vyhotovení realizační dodavatelské dokumentace jednotlivých částí stavby, projednání	Soubor	1,00000	18 910,50	18 910,50	21,00	22 881,71	
Náklady na vyhotovení podrobné dokumentace pro realizaci stavby - rozpracování tendrové dokumentace do potřebných podrobností včetně dílenské dokumentace náročnějších prvků a její projednání s objednatелеm i se všemi dotčenými orgány, získání všech potřebných souhlasů, povolení potřebných pro realizaci stavby a její uvedení do provozu									
11	005501010R	Ostatní náklady z obchodních podmínek smlouvy		1,00000	2 000,00	2 000,00	21,00	2 420,00	
Náklady spojené s dodržením podmínek uvedených dokumentech vyhlášené soutěže a dalších především obchodních podmínek smlouvy.									
Celkem								152 023,30	